
Dodávateľ: {IČO) 17644429 
Ing. Zsolt Marczibal - CONNECT 

F A K T Ú R A 
číslo: 20182535 

925 41 Kráľov Brod Konštantný symbol: 0008 

Odberateľ: (IČO) 00314170 
Peňaž.ústav: VÚB a.s. Galanta 
Č.účtu/kód:  
IBAN:  
BIC: SUBASKBX 
DIČ: 1030154422 
IČ DPH: 
Stredisko: 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta č. 745 
023 01 Oščadnica 

DIČ: 2020421513 
IČ DPH: 
Telefón: 

HS-objednávka č./zo dňa: 
0926796/11.12.2018 
Dodací list č.: 535 
Skupina: 

Dátum splatnosti: 19.12.2018 
Forma úhrady: pp 
Dátum vyhotovenia: 12.12.2018 

Spôsob dopravy: 

Zo 202-10544 Zivnostenske odd. OU Galanta 
2008/06314-3 

Fakturujeme Vám: j . 

Rybársky lístok 
Prizn.k dani z nehnut.FO+POkoš 
Prizn.k dani za psa V. 
Prizn.k dani zo stav.-jed.úč. 
Pošto µn A '-..L--1             -. 

Cena 

0,05 
0,12 
0,06 
0,06 
5,00 
2,00 Dobie ka , , v v 

OBECNY URAD OSCADNl w""t-. - - - - t - - - - -

Množstvo 

200,000 
200,000 
50,000 
20,000 
1,000 
1,000 

Za celkovú cenu 

Dátum: 17.12.2018 
Cislu spisu: C� ı́slo záznamu:

      OÚ-4007/18  
Prílohy: Vybavuje: 

Celkom{EUR) 

10,00 
24,00 
3,00 
1,20 
5,00 
2,00 

45,20{EUR) 

V prípade nedodržania splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 
0.5 % za každý deň meškania. 
NIE SOM PLATITEĽOM DPH. 

;'  

'•' ·  '·. 1 •  ' 

Vystavil: 
Tel. : Fax: Mobil: 
E-mail:
WWW:

,·!···; 1··. ' .  

(JSSHY020030) Program firmy (C) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno 


